－ 1 －

平成 30年２月 23日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長  芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補者につきましては、平成 30 年６月開催予定の第 36 回定時株主総会での選

任をもって、正式に就任となる予定です。

記

１．取締役の異動（平成 30年６月開催予定の第 36回定時株主総会日付）

（１） 退任予定取締役

堀田利子氏及び中藤正哉氏は、第 36 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、取締

役を退任予定です。

なお、堀田利子氏は顧問に就任予定です。

（２） 新任取締役候補者（平成 30年６月開催予定の第 36回定時株主総会日付）

氏 名 役職 他社における役職（平成 30年２月 23日時点）

玉木
たまき

 淑
とし

文
ふみ

 取締役

DIC株式会社 常務執行役員 経営戦略部門、

DIC川村記念美術館担当、

迪愛生投資有限公司董事長

（注）新任取締役の略歴は別紙

以上

【別紙】新任取締役候補者の略歴

（１）玉木 淑文氏略歴（新任取締役候補者）

氏名（よみがな） 玉木 淑文（たまき としふみ）

昭和 55年 4月 大日本インキ化学工業株式会社 （現 DIC株式会社）入社

平成 20年 9月 同社 樹脂第二技術本部長

平成 22年 10月 同社 ポリマ第二技術本部長

平成 24年 4月 同社 執行役員 R&D本部長、色彩科学研究所長、総合研究所長

平成 25年 4月 同社 執行役員 R&D本部長、総合研究所長

平成 28年 1月 同社 常務執行役員 技術部門担当、技術統括本部長

平成 30年 1月 同社 常務執行役員 経営戦略部門、DIC川村記念美術館担当

迪愛生投資有限公司董事長

平成 30年 3月 同社 取締役 経営戦略部門、DIC川村記念美術館担当、

（予定）        迪愛生投資有限公司董事長

※ 玉木淑文氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者です。

以上